
Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

0

1

2

3

4

9

AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in c/capitale

Fondi di ammortamento

Fondi non vincolati

Fondo iniziale di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

CP

T

CP

T

CP

T

0

0

0

0

1

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

30/06/2017
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Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

100

200

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
CORRENTE

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE 
IN CONTO CAPITALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-127.535,58

-127.535,58

0,00

0,00

127.535,58

127.535,58

0,00

0,00

CP

T

CP

T

0

0

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento
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PARTE PRIMA - ENTRATA

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE
18.553,38

0,00

2.769,99

5.114,21

201,17

560.661,10

587.299,85

18.553,38

0,00

2.769,99

5.114,21

201,17

560.661,10

587.299,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60.469,61

-96.058,01

-68.946,61

-169.868,04

-5.000,00

-100.377,53

-500.719,80

92.328,61

96.058,01

71.716,60

174.982,25

117.253,38

1.391.600,00

1.943.938,85

10

11

13

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

30/06/2017
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TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA 
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI 
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, 
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI 
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E 
DALLA PROVINCIA

0,00

0,00

94.188,14

94.188,14

0,00

0,00

94.188,14

94.188,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27.111,91

-34.745,21

-61.857,12

9.962,68

284.654,26

1.632.000,00

1.926.616,94

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

30/06/2017
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TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE
0,00

0,00

500,19

0,00

7.145,05

9.038,57

6.392,49

3.632,08

171.476,44

125.865,59

913.208,00

1.237.258,41

0,00

0,00

500,19

0,00

7.145,05

9.038,57

6.392,49

3.632,08

171.476,44

125.865,59

913.208,00

1.237.258,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12,72

-204,20

-342,84

-596,31

-16.200,00

0,00

-1.591,40

-11.030,91

-169.531,70

-61.259,79

-596.605,24

-857.375,11

12,72

204,20

843,03

596,31

42.458,64

21.862,14

13.484,57

31.712,77

501.685,20

1.287.119,52

4.946.300,00

6.846.279,10

05

07

08

09

10

11

12

13

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento
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Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

30/06/2017
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TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E 
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, 
PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER 
RISCOSSIONE DI CREDITI

0,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

24.273,92

39.411,95

0,00

104.552,48

0,00

223.238,35

0,00

55.000,00

0,00

0,00

0,00

24.273,92

39.411,95

0,00

104.552,48

0,00

223.238,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35.911,25

-47.480,81

-16.235,47

0,00

-5.548,92

-155.864,26

-420.747,83

-299.597,44

-113.102,89

-82.139,25

-1.176.628,12

35.911,25

182.928,22

16.235,47

17.663,44

5.548,92

230.745,37

604.685,40

319.037,44

254.255,37

450.491,04

2.117.501,92

04

07

08

10

11

12

13

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

30/06/2017
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TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA 
ACCENSIONE DI PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI 
GIRO

TOTALE ENTRATE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232,32

102.522,11

102.754,43

2.244.739,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232,32

102.522,11

102.754,43

2.244.739,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-825.258,83

-825.258,83

0,00

-3.564,00

-1.043,00

-2.075,12

-173.937,72

-180.619,84

-3.729.994,40

1.372.000,00

1.372.000,00

5.680,40

3.564,00

1.043,00

7.307,44

815.000,00

832.594,84

15.166.467,23

CP

T

10

13

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

30/06/2017
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Codice Mecc.:

0

2

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
DERIVANTE DA RIACCERTAMENTO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
DERIVANTE DA RIACCERTAMENTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.415,17

32.415,17

32.415,17

32.415,17

CP

T

0

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

30/06/2017
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PARTE SECONDA - SPESA

TITOLO I - SPESE CORRENTI
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.148,45

70.658,55

1.594.099,94

1.685.906,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.148,45

70.658,55

1.594.099,94

1.685.906,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

323,07

248,48

71,16

41,32

80.926,06

121.108,32

423.797,96

1.136.748,87

1.763.265,24

323,07

248,48

241,88

1.524,72

108.428,77

631.296,24

1.827.880,78

7.845.435,58

10.415.379,52

07

08

11

12

13

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE
91.180,74

0,00

1.068,42

0,00

0,00

217.005,85

0,00

61.600,00

25.112,25

395.967,26

91.180,74

0,00

1.068,42

0,00

0,00

217.005,85

0,00

61.600,00

25.112,25

395.967,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211,32

117,82

0,00

1.054,11

0,00

156.227,29

7.383,80

1.342,00

215.613,05

381.949,39

225.742,18

308.336,46

1.068,42

1.054,11

23.743,34

755.859,41

36.211,18

122.847,05

490.075,87

1.964.938,02

07

08

09

10

12

13

14

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

30/06/2017
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TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI 
PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO

TOTALE SPESE

0,00

546.741,17

546.741,17

0,00

232,32

78.325,92

78.558,24

2.707.173,61

0,00

546.741,17

546.741,17

0,00

232,32

78.325,92

78.558,24

2.707.173,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753.853,06

753.853,06

4.008,74

0,00

173.937,72

177.946,46

3.109.429,32

195.422,68

1.552.000,00

1.747.422,68

4.008,74

29.172,45

815.000,00

848.181,19

15.008.336,58

15

CP

T

05

15

CP

T

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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