

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag. 1

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
0	AVANZO DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE							
1	Codice Mecc.: 0 Fondi vincolati	CP	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		T	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
2	Codice Mecc.: 0 Fondi per finanziamento spese in c/capitale	CP	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		T	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
3	Codice Mecc.: 0 Fondi di ammortamento	CP	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		T	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
4	Codice Mecc.: 0 Fondi non vincolati	CP	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		T	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
9	Codice Mecc.: 1 Fondo iniziale di cassa	CP	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		T	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

2

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
100	Codice Mecc.: 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE CORRENTE	CP	127.535,58		0,00	0,00	0,00	-127.535,58
		T	127.535,58		0,00	0,00	0,00	-127.535,58
200	Codice Mecc.: 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PARTE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
		T	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

3

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE PRIMA - ENTRATA							
	TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE							
		10	92.328,61		0,00	18.553,38	18.553,38	-60.469,61
		11	96.058,01		0,00	0,00	0,00	-96.058,01
		13	71.716,60		0,00	2.769,99	2.769,99	-68.946,61
		14	174.982,25		0,00	5.114,21	5.114,21	-169.868,04
		15	117.253,38		0,00	201,17	201,17	-5.000,00
		CP	1.391.600,00		0,00	560.661,10	560.661,10	-100.377,53
		T	1.943.938,85		0,00	587.299,85	587.299,85	-500.719,80

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

4

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE, DELLA PROVINCIA E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO, ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE E DALLA PROVINCIA	14	9.962,68		0,00	0,00	0,00	0,00
		15	284.654,26		0,00	0,00	0,00	-27.111,91
		CP	1.632.000,00		0,00	94.188,14	94.188,14	-34.745,21
		T	1.926.616,94		0,00	94.188,14	94.188,14	-61.857,12

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

5

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - ENTRATE EXTRA-TRIBUTARIE	05	12,72		0,00	0,00	0,00	-12,72
		07	204,20		0,00	0,00	0,00	-204,20
		08	843,03		0,00	500,19	500,19	-342,84
		09	596,31		0,00	0,00	0,00	-596,31
		10	42.458,64		0,00	7.145,05	7.145,05	-16.200,00
		11	21.862,14		0,00	9.038,57	9.038,57	0,00
		12	13.484,57		0,00	6.392,49	6.392,49	-1.591,40
		13	31.712,77		0,00	3.632,08	3.632,08	-11.030,91
		14	501.685,20		0,00	171.476,44	171.476,44	-169.531,70
		15	1.287.119,52		0,00	125.865,59	125.865,59	-61.259,79
		CP	4.946.300,00		0,00	913.208,00	913.208,00	-596.605,24
		T	6.846.279,10		0,00	1.237.258,41	1.237.258,41	-857.375,11

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

6

30/06/2017

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

7

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER TRASFERIMENTO DI CAPITALI E PER RISCOSSIONE DI CREDITI	04	35.911,25		0,00	0,00	0,00	-35.911,25
		07	182.928,22		0,00	55.000,00	55.000,00	-47.480,81
		08	16.235,47		0,00	0,00	0,00	-16.235,47
		10	17.663,44		0,00	0,00	0,00	0,00
		11	5.548,92		0,00	0,00	0,00	-5.548,92
		12	230.745,37		0,00	24.273,92	24.273,92	-155.864,26
		13	604.685,40		0,00	39.411,95	39.411,95	-420.747,83
		14	319.037,44		0,00	0,00	0,00	-299.597,44
		15	254.255,37		0,00	104.552,48	104.552,48	-113.102,89
		CP	450.491,04		0,00	0,00	0,00	-82.139,25
		T	2.117.501,92		0,00	223.238,35	223.238,35	-1.176.628,12

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag. 8

30/06/2017

PARTE PRIMA: ENTRATA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	CP	1.372.000,00		0,00	0,00	0,00	-825.258,83
		T	1.372.000,00		0,00	0,00	0,00	-825.258,83
	TITOLO VI - ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	10	5.680,40		0,00	0,00	0,00	0,00
		13	3.564,00		0,00	0,00	0,00	-3.564,00
		14	1.043,00		0,00	0,00	0,00	-1.043,00
		15	7.307,44		0,00	232,32	232,32	-2.075,12
		CP	815.000,00		0,00	102.522,11	102.522,11	-173.937,72
		T	832.594,84		0,00	102.754,43	102.754,43	-180.619,84
	TOTALE ENTRATE		15.166.467,23		0,00	2.244.739,18	2.244.739,18	-3.729.994,40

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

9

30/06/2017

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	T	Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
0	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVANTE DA RIACCERTAMENTO	CP	32.415,17		0,00	0,00	0,00	32.415,17
2	Codice Mecc.: 0 DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DERIVANTE DA RIACCERTAMENTO	T	32.415,17		0,00	0,00	0,00	32.415,17

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag. 10

30/06/2017

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	T	Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE SECONDA - SPESA							
	TITOLO I - SPESE CORRENTI							
		07	323,07		0,00	0,00	0,00	323,07
		08	248,48		0,00	0,00	0,00	248,48
		11	241,88		0,00	0,00	0,00	71,16
		12	1.524,72		0,00	0,00	0,00	41,32
		13	108.428,77		0,00	0,00	0,00	80.926,06
		14	631.296,24		0,00	21.148,45	21.148,45	121.108,32
		15	1.827.880,78		0,00	70.658,55	70.658,55	423.797,96
		CP	7.845.435,58		0,00	1.594.099,94	1.594.099,94	1.136.748,87
		T	10.415.379,52		0,00	1.685.906,94	1.685.906,94	1.763.265,24

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag. 11

30/06/2017

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE		Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	07	225.742,18		0,00	91.180,74	91.180,74	211,32
		08	308.336,46		0,00	0,00	0,00	117,82
		09	1.068,42		0,00	1.068,42	1.068,42	0,00
		10	1.054,11		0,00	0,00	0,00	1.054,11
		12	23.743,34		0,00	0,00	0,00	0,00
		13	755.859,41		0,00	217.005,85	217.005,85	156.227,29
		14	36.211,18		0,00	0,00	0,00	7.383,80
		15	122.847,05		0,00	61.600,00	61.600,00	1.342,00
		CP	490.075,87		0,00	25.112,25	25.112,25	215.613,05
		T	1.964.938,02		0,00	395.967,26	395.967,26	381.949,39

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016

COMUNE DI ISERA

Pag.

12

30/06/2017

PARTE SECONDA: SPESA		RS CP	Residui inizio esercizio	Conto del Tesoriere Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
			Previsioni finali di Competenza		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	T	Totale		Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	15	195.422,68		0,00	0,00	0,00	0,00
		CP	1.552.000,00		0,00	546.741,17	546.741,17	753.853,06
		T	1.747.422,68		0,00	546.741,17	546.741,17	753.853,06
	TITOLO IV - SPESE PER PARTITE DI GIRO	05	4.008,74		0,00	0,00	0,00	4.008,74
		15	29.172,45		0,00	232,32	232,32	0,00
		CP	815.000,00		0,00	78.325,92	78.325,92	173.937,72
	TOTALE SPESE	T	848.181,19		0,00	78.558,24	78.558,24	177.946,46
			15.008.336,58		0,00	2.707.173,61	2.707.173,61	3.109.429,32